
 
 

UCHWAŁA NR XIV/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 707) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, 
1635, 1757) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025r. poz. 176) 
oraz art. 9 i art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 111,  497, 621, 622, 769, 820) 

Rada Miejska w Pakości 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów: 

1) Pana Ireneusza Bykowskiego, na terenie sołectwa Dziarnowo, 

2) Pan Tomasza Piotrowskiego, na terenie sołectwa Giebnia, 

3) Panią Karolinę Nadolną-Malesę, na terenie sołectwa Gorzany, 

4) Panią Małgorzatę Todę, na terenie sołectwa Jankowo, 

5) Pana Piotra Małetkę, na terenie sołectwa Kościelec, 

6) Panią Lidię Cecelon, na terenie sołectwa Ludkowo- Mielno-Wojdal, 

7) Panią Beatę Szulc, na terenie sołectwa Ludwiniec, 

8) Pana Marcina Szelągowskiego, na terenie sołectwa Łącko, 

9) Pana Mariusza Karbownika, na terenie sołectwa Radłowo, 

10) Pana Ireneusza Mroza, na terenie sołectwa Rybitwy, 

11) Pana Romana Kacprzaka, na terenie sołectwa Rycerzewko, 

12) Panią Elżbietę Woźniak, na terenie sołectwa Rycerzewo, 

13) Panią Karolinę Kosiadę, na terenie sołectwa Węgierce, 

14) Panią Wiolettę Krawczyk, na terenie sołectwa Wielowieś. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4154



2.  Umocowanie do poboru podatków, o którym mowa w ust. 1, wygasa z chwilą zakończenia pełnienia 
funkcji sołtysa. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od każdej zainkasowanej i wpłaconej 
należności, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/32/2024 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 1 sierpnia 2024 r.  w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4654, 5916). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pakości 

 
 

Barbara Białecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4154


	UCHWAŁA NR XIV/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI  z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-09-12T09:44:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




